
PKS Skierniewice Spółka z o.o.

ul. Jana III Sobieskiego 79

96-100 Skierniewice

Linia użyteczności publicznej

Linia Nr 1 ( 99135 ) Rawa Mazowiecka- Matyldów przez Rossochę

 Rozkład ważny od 01.01.2026  do 31.12.2026

3182 3020 3998 przystanek

D D D   

Zw Zw Zw km Nr

14:35 12:05 06:30 0,0 1 RAWA  MAZOWIECKA d.a/Kolejowa

14:39 12:09 06:34 3,3 2 ŻYDOMICE 707/21/24

14:41 12:11 06:36 4,5 3 NIWNA 707/19/22

14:43 12:13 06:38 6,2 4 Gaj 707/17/20

14:45 12:15 06:40 7,4 5 KURZESZYN 707/15/18

14:48 12:18 06:43 9,5 6 ROGÓWIEC

14:49 12:19 06:44 10,3 7 ROSSOCHA  Zakład Doświadczaln

14:50 12:20 06:45 10,5 8 ROSSOCHA , szkoła

14:53 12:23 06:48 12,8 9 LINKÓW

14:56 12:26 06:51 14,8 10 HUTA WAŁOWSKA

14:58 12:28 06:53 16,0 11 STARY DWÓR

15:00 12:30 06:55 17,3 12 WAŁOWICE

15:02 12:32 06:57 18,7 13 KOLONIA WAŁOWICE

15:03 12:33 06:58 19,4 14 RAWA MAZ. /Skierniewicka 707/26

15:07 12:37 07:02 21,3 15 RAWA  MAZOWIECKA d.a/Kolejowa

15:10 12:40 07:05 22,58 16 RAWA MAZ. KRAKOWSKA 726/02

15:15 12:45 07:15 25,7 17 MATYLDÓW 

 ZW- kurs zwykły

D- kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świat

Osoba zarządzająca transportem: Dariusz Kumosiński

Liczba pojazdów niezbędna do obsługi codziennej linii: 1

                                      podpis przewoźnika


